
Dyrepassere til forsøgsdyrsbranchen

Taconic Bioscienses søger dyrepassere til vores site i Lille Skensved.

 

Du har uddannelse som dyrepasser, landmand, veterinærsygeplejerske, i
husdyrvidenskab eller tilsvarende uddannelse og er motiveret for at arbejde med
forsøgsdyr.

 

Din primære opgave er at deltage den daglige pasning af og avlsarbejde med
dyrene (mus og rotter).

Det hører med, at vi hjælper hinanden med at komme i mål med dagens opgaver,
herunder rengøring af stalden og dens inventar. Det er vigtigt for os, at vi hjælper
hinanden på tværs og har forståelse for bredden i opgaverne.

 

Måske har du praktisk erfaring med opgaverne, men vigtigst er din
uddannelsesmæssige baggrund samt en læringsparat og positiv indstilling.

 

Vi giver dig en grundig oplæring i alle procedurer og forståelse for
barriereopretholdelse, avlsarbejde og sundhedsstatus. Begreber som genetik og
arvelighedslære er vigtige grundsten i avlsarbejdet, og har du ikke erfaring med
dette, sørger vi for, at du får et indblik i denne del af forsøgsdyrsbrancen.

 

Du vil arbejde sammen med et erfarent team af dyrepassere og i et tværgående
samarbejde med ca. 60 engagerede og glade kollegaer. Vi har vores faciliteter tæt
på Ejby skole i Lille Skensved.

 

I Taconic Biosciences er dyrevelfærd er i højsædet, og i det daglige bidrager du til
det ved at arbejde omhyggeligt og struktureret samt ved at have øje på
fagligheden og interesse for opgaverne.

 

Hvem er dine kommende kollegaer

Dyrepasserne har  ekstidsordning, og vi er  eksible med arbejdstiderne, så længe
det er tilpasset dit team og opgaverne. Arbejdstiden er som udgangspunkt 37 timer
pr. uge inkl. betalt frokostpause. Dette kan vi være  eksible omkring, så du har
mulighed for at søge jobbet på nedsat timeantal.

 

Mange af vores kollegaer foretrækker at møde tidligt om morgenen og har oftest en
kort arbejdsdag om fredagen.

 

Vi har et rummeligt arbejdsmiljø med plads til forskelligheder og er en uformel
organisation med fokus på en åben, ligeværdig og ærlig kommunikation. Vi
værdsætter humor og har en naturlig interesse for hinanden.

 

Jobbet kræver, at

du har gennemført en uddannelse som dyrepasser, landmand (husdyr),
veterinær-sygeplejerske eller har en bachelor i Husdyrvidenskab.
du har en god fysik og kan klare fysisk stående arbejde i et sterilt miljø.
du er selvstændig og arbejder gerne både alene og sammen med kolleger internt
i din stald og på tværs i Taconic.
du er rummelig og god til at kommunikere med mange forskellige persontyper.
du byder ind med nysgerrighed og motivation for at lære nyt.
du kan bevare overblikket og det gode humør, når det går stærkt eller ting
ændrer sig.
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Der er weekendarbejde i begrænset omfang, og kun hvis du selv ønsker det.

 

Du kan forvente:

Et job, hvor faglighed, dyrevelfærd og arbejdsmiljø er i højsædet.
En arbejdsplads, hvor sociale relationer og trivsel prioriteres.
En lønpakke som består af grundløn og fritvalgskonto, sundhedsforsikring og
pension. Ansættelsen er omfattet af Industrien Overenskomst, og din lønpakke
følger overenskomsten.

 

Vi er en international virksomhed, som i Danmark primært står for den praktiske
udførelse af avls- og udviklingsopgaver for både danske og udenlandske
medicinal-virksomheder. Vores arbejde er essentielt for udviklingen af lægemidler,
som vi kan drage fordel af i dag og i fremtiden.

 

Koncernsproget er engelsk, så det er en fordel at kunne forstå engelsk, dog tales
der som udgangspunkt dansk i hverdagen.

 

Grundet høje hygiejneregler, må du ikke holde gnavere (mus, rotter, kaniner,
hamster etc.), eller dyr der ernærer sig af gnavere privat.

 

Yderligere information

Har du spørgsmål til jobbet eller til det at arbejde i Taconic, kan du kontakte
Operations Manager Rasmus Jespersen på rasmus.jespersen@taconic.com.

 

Din ansøgning

Send dit CV inklusiv en kort introduktion af, hvorfor du søger jobbet hurtigst muligt
via vores rekrutteringsportal, som du  nder her. Du bedes vedlægge
dokumentation for uddannelse.

 

Ansøgninger vil blive behandlet løbende.

 

https://taconicbiosciences.applytojob.com/apply/CBmVqNBx8u/Dyrepasser-Til-Taconic-Biosciences

